Câmara Municipal de
Bariri/SP

21 AGO 2023

PROTO,;OLO
N°   597-

Câmara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO n°  g•3  /2023

-

Senhor Presidente,

Os vereadores (a) que abaixo subscrevem, observados os termos

regimentais requerem  que seja CONVOCADA  uma sessão extraordinária, logo após o

término da presente, incluindo-se na pauta da Ordem do Dia desta sessão, para segunda

discussão e votação, a Proposta de Emenda a Lei Orgânica do Município n° 03/2023,

da Mesa, que versa sobre alterações nas disposições dos subsídios e de assuntos dos

servidores, conforme texto constitucional.

Camara  Municipal de Bariri, 21 de agosto de 2023.

Airton Luis Pegoraro

Benedito Antonio Franchini Evandro Antonio Folieni

Luis Renato Proti Edcarlos Pereira dos Santos

Julio Cesar Devides Francisco Leandro Gonzalez

Myrella Soares da Silva Ricardo Prearo

	Page 1